
REG UMBRIA LAZIO TROFEO ITALIA EPOCA COLFIORITOEPOCA VINT VET CLASS - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 378 Alunno A. - . 15:50.711
Tempo Gara

2 2:11.615 14:00:00.634

3 2:12.812 14:02:13.446

4 2:14.408 14:04:27.854

5 2:17.839 14:06:45.693

6 2:18.214 14:09:03.907

7 2:21.704 14:11:25.611

 Po. 2 - # 68 Pupilli S. - . + 15.845
Diff. Primo

2 2:16.907 14:00:14.296

3 2:17.589 14:02:31.885

4 2:16.444 14:04:48.329

5 2:18.144 14:07:06.473

6 2:17.877 14:09:24.350

7 2:17.106 14:11:41.456

 Po. 3 - # 130 Pesce M. - . + 25.002
Diff. Primo

2 2:17.404 14:00:18.408

3 2:17.894 14:02:36.302

4 2:18.652 14:04:54.954

5 2:17.139 14:07:12.093

6 2:18.260 14:09:30.353

7 2:20.260 14:11:50.613

 Po. 4 - # 702 CIVITARESE V. - . + 40.828
Diff. Primo

2 2:12.565 14:00:04.313

3 2:14.136 14:02:18.449

4 2:15.933 14:04:34.382

5 2:43.480 14:07:17.862

6 2:22.169 14:09:40.031

7 2:26.408 14:12:06.439

 Po. 5 - # 134 PIERUCCI M. - . + 57.285
Diff. Primo

2 2:19.396 14:00:20.949

3 2:23.849 14:02:44.798

4 2:23.215 14:05:08.013

5 2:23.802 14:07:31.815

6 2:25.509 14:09:57.324

7 2:25.572 14:12:22.896

 Po. 6 - # 42 Consolati L. - . + 1:17.511
Diff. Primo

2 2:21.679 14:00:25.958

3 2:25.013 14:02:50.971

4 2:24.336 14:05:15.307

5 2:28.768 14:07:44.075

6 2:29.364 14:10:13.439

7 2:29.683 14:12:43.122

 Po. 7 - # 1 AMATI G. - . + 1:22.347
Diff. Primo

2 2:27.158 14:00:45.056

3 2:26.947 14:03:12.003

4 2:23.924 14:05:35.927

5 2:25.731 14:08:01.658

6 2:23.933 14:10:25.591

7 2:22.367 14:12:47.958

 Po. 8 - # 703 Borgogelli F. - . + 1:22.655
Diff. Primo

2 2:26.848 14:00:42.599

3 2:27.955 14:03:10.554

4 2:26.385 14:05:36.939

5 2:24.798 14:08:01.737

6 2:24.069 14:10:25.806

7 2:22.460 14:12:48.266

 Po. 9 - # 97 Pallari F. - . + 1:42.696
Diff. Primo

2 2:26.302 14:00:39.477

3 2:27.413 14:03:06.890

4 2:27.208 14:05:34.098

5 2:25.481 14:07:59.579

6 2:24.767 14:10:24.346

7 2:43.961 14:13:08.307

 Po. 10 - # 30 Brugi S. - . + 2:17.114
Diff. Primo

2 2:31.786 14:00:48.714

3 2:30.245 14:03:18.959

4 2:33.963 14:05:52.922

5 2:34.786 14:08:27.708

6 2:35.296 14:11:03.004

7 2:39.721 14:13:42.725

 Po. 11 - # 74 Perioli D. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:41.305 14:01:10.682

3 2:41.573 14:03:52.255

4 2:40.904 14:06:33.159

5 2:41.177 14:09:14.336

6 2:44.134 14:11:58.470

 Po. 12 - # 86 Vannini M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:41.523 14:01:12.820

3 2:39.740 14:03:52.560

4 2:39.459 14:06:32.019

5 2:45.964 14:09:17.983

6 2:43.740 14:12:01.723

 Po. 13 - # 270 cerri f. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:43.756 14:01:14.787

3 2:42.868 14:03:57.655

4 2:44.013 14:06:41.668

5 2:48.254 14:09:29.922

6 2:47.148 14:12:17.070

 Po. 14 - # 35 Toso R. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:36.888 14:01:37.276

3 2:38.914 14:04:16.190

4 2:41.169 14:06:57.359

5 2:41.329 14:09:38.688

6 2:45.021 14:12:23.709

 Po. 15 - # 190 cerri f. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:45.053 14:01:13.497

3 2:46.534 14:04:00.031

4 2:49.151 14:06:49.182

5 2:48.086 14:09:37.268

6 2:50.054 14:12:27.322

 Po. 16 - # 308 Pasquini R. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:27.459 14:00:38.045

3 2:30.167 14:03:08.212

4 2:26.275 14:05:34.487

5 4:14.705 14:09:49.192

6 2:51.535 14:12:40.727

Fastest lap: 2:11.615 
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